[image: ]
PHỤ LỤC 2
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐÀO TẠO
 (Đính kèm Thông báo số 04a.2020 /ĐT-CERT)

Kính gửi: Trung tâm Nghiên cứu và Bồi dưỡng Nghiệp vụ Khoa học Công nghệ - Môi trường
	Tên tổ chức/đơn vị:...........................................................................................................................

	Địa chỉ:................................................................................................................................................

	ĐT:.....................................................

	Email:.....................................................

	Mã số thuế:........................................

Người liên hệ: ………………………………………………………………………………………
Điện thoại................................                          Email: ………………………………………………
THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
	TT
	Họ tên học viên
	Năm sinh
	Số điện thoại/email liên hệ

	1

	[image: ]

	2

	3

	4

	5

Yêu cầu khác:

	Ngày…… tháng…….  năm 2020
Đại diện tổ chức
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
TRUNG TAM NGHIEN (U VA BOI DUGNG NGHI@P VU KHOA HOC (0NG NGHE - MOI TRUGNG

TSC: S6 96 Cao Thang, Phudng 4, Quén 3, Thanh Phé H6 Chi Minh [J 024 6027 8908

D/C Ha N&i: L6 46 Khu du an LK Premier, ngd 100 Dich Vong Hau, Quéan Cau Gidy, Ha Noi
Email: daotao.cert@gmail.com

image3.jpeg